
Josef Kedroníček (carnage.cz) 24.07.24 1:17:58

pc.sat.servis@email.cz
773485883

MEAN WELL RSP-2400-48

Cena celkem: 11 576 Kč
 (bez DPH: 9 567 Kč)
Běžná cena: 12 734 Kč
Ušetříte: 1 158 Kč
Kód zboží: ZNPMEA0029
Part No.: RSP-2400-48
Záruka: 48 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MEAN WELL RSP-2400-48

Průmyslový napájecí zdroj s aktivní PFC funkcí. Výstupní napětí DC 48 V, výkon 2400 W, provozní teplota -20 až +70 °C.

Funkce

AC vstup 180-264 V
Integrovaná aktivní funkce PFC
Účinnost až 91,5 %
Aktivní chlazení vzduchem pomocí ventilátorů
Programovatelné výstupní napětí
Aktivní sdílení proudu až do 7200 W (2+1)
Integrované dálkové ovládání ON-OFF, dálkové snímání, pomocné napájení, signál napájení OK
Ochrany: zkrat, přetížení, přepětí, přehřátí

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní obvod
Výstupní napětí: 48 V (nastavitelné 43-56 V)
Výstupní proud: max. 50 A
Celkový výstupní výkon: 2400 W
Ochranné prvky: přetížení, přepětí, přehřátí, zkrat

Vstupní obvod
Vstupní napětí: AC 180-264 V, DC 254-370 V
Vstupní proud (typ.): 15,5 A (AC 180 V), 12 A (AC 230 V)
Frekvenční rozsah: 47-63 Hz



Účinnost: 91,5 %

Mechanické vlastnosti
Rozměry: 278 x 177,8 x 63,5 mm
Hmotnost: 3,3 kg


